PAGE
3

       Администрация

    сельского поселения

               Шентала

  муниципального района

          Шенталинский

     Самарской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 21.04.2011 г. № 9-п

__________________________

  ст. Шентала, ул. Вокзальная, 20

          тел. 8 (846 52) 2-16-57
Об утверждении перечня должностей в администрации сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области с повышенными коррупционными рисками
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Указом Президента Российской Федерации № 925 от 21.07.2010 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей в Администрации сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области с повышенными коррупционными рисками (приложение №1).

2. Установить, что муниципальные служащие, замещающие должности, включенные в Перечень должностей (согласно приложения №1) в Администрации сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области, замещение которых связано с повышенными коррупционными рисками (далее - Перечень должностей), а также граждане при назначении на должности, включенные в Перечень должностей, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
3. Установить, что муниципальные служащие, замещавшие должности, включенные в Перечень должностей (согласно приложения №1) в Администрации сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязаны при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы.
4. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области Черепановой Юлии Евгеньевне ознакомить муниципальных служащих, замещающих должности, включенные в Перечень должностей, с настоящим постановлением.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Шентала

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                                                     Р.Э. Сафиуллин

                                                                                                                                                   Приложение
к постановлению Главы

сельского поселения Шентала

муниципального района Шенталинский

Самарской области

от 21.04.2011 г. № 9-п

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей в администрации сельского поселения Шентала
муниципального района Шенталинский Самарской области

1) глава сельского поселения;

2) заместитель главы сельского поселения;

3) руководитель комитета, управления;

4) начальник отдела;

5) главный специалист;

6) ведущий специалист;

7) специалист.